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Tegevusaruanne

OÜ Ahja Kalakasvatuse põhitegevuseks on kalakasvatuse rajamine, kala kasvatamine ja kala müük.

2022.a. muudeti lõpetamata ehituse arvestusmeetodit. Kapitaliseeriti tagasiulatuvalt ehituseks võetud laenu intressid ja ehitustegevuse tööjõu

kulud.

2023.a. jätkati ehitustöödega, mis sisaldavad uute tiigide rajamist  ja kalakasvatuseks vajalike hoonete ehitamist.

Juhatuse liikmetele eritasusid ei makstud.

2024.majandusaastal jätkab ettevõte tavapärase majandustegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 13 505 10 261

Nõuded ja ettemaksed 12 104 3 930

Varud 13 775 36

Bioloogilised varad 115 050 99 693

Kokku käibevarad 154 434 113 920

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 492 943 332 719

Kokku põhivarad 492 943 332 719

Kokku varad 647 377 446 639

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 27 941 22 936

Võlad ja ettemaksed 6 508 5 757

Kokku lühiajalised kohustised 34 449 28 693

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 573 740 404 477

Võlad ja ettemaksed 0 52 317

Kokku pikaajalised kohustised 573 740 456 794

Kokku kohustised 608 189 485 487

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Kohustuslik reservkapital 250 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -42 484 -74 423

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 922 32 825

Kokku omakapital 39 188 -38 848

Kokku kohustised ja omakapital 647 377 446 639
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 21 840 21 981

Muud äritulud 64 218 0

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 15 357 -4 014

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
0 70 680

Kaubad, toore, materjal ja teenused -78 839 -42 408

Mitmesugused tegevuskulud -32 045 -3 242

Tööjõukulud -8 173 -9 496

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -575 -650

Muud ärikulud -1 885 -26

Ärikasum (kahjum) -20 102 32 825

Intressikulud -6 374 0

Muud finantstulud ja -kulud 105 398 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 78 922 32 825

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 922 32 825
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Ahja Kalakasvatus 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud)

ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse

meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Kauplemiseesmärgil soetatud

nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostu-, tootmis- ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks 

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.Juhul kui varud ostetakse tavapärasest maksetähtajast pikemaajalise 

järelmaksuga, kajastatakse varude soetusmaksumusena ostuhinda tavapärase maksetähtaja puhul. Vahet soetusmaksumuse ja makstava 

summa vahel kajastatakse intressikuludena soetamise ja maksmise vahelise perioodi jooksul. 

Arvestusmeetodid varude kuludesse kandmisel. 

Kuna üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse kuludesse kandmisel kas FIFO või 

kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Olemuselt ja kasutuselt sarnaste varude suhtes kasutatakse ühesugust meetodit. FIFO 

(first-in, first-out) meetodi rakendamisel eeldatakse, et tooteid müüakse (või kasutatakse) nende soetamise järjekorras (st esmalt kantakse
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kuludesse algjääk, seejärel esimesena saabunud partii soetusmaksumus jne). FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki

bilansis viimasena saabunud ja veel müümata (kasutamata) partiide soetusmaksumuses.

Bioloogilised varad

Esmane arvelevõtmine ja edasine kajastamine. 

Bioloogiliste varade arvestus toimub õiglase väärtuse meetodil.

Bioloogilise vara õiglase väärtuse määramisel, rühmitatakse varasid omaduste järgi, mis on olulised turuhindade kujunemisel (nt vanuse või

kvaliteedi järgi).

Juhul kui ettevõte on sõlminud pikaajalise lepingu bioloogiliste varade müügiks tulevikus, siis aruandekuupäeval ei võeta bioloogilise vara

hindamisel arvesse lepingus fikseeritud müügihinda, vaid hindamisel lähtutakse bioloogilise vara õiglasest väärtusest aruandekuupäeval.

Aktiivse turu olemasolul on bioloogilise vara õiglase väärtuse parim indikaator tema turuväärtus. Turuväärtuseks loetakse soodsaimat hinda,

mida müüja võiks saada aktiivsel turul vara müümisel või ostja selle ostmisel. Aktiivse turuna saab käsitleda turgu, kus vahetatavad kaubad

on samasugused (homogeensed), turul on normaaltingimustel võimalik leida ostjaid ja müüjaid ning informatsioon hindade kohta on

avalikkusele kättesaadav. Kui ettevõttel on ligipääs mitmele aktiivsele turule, kasutatakse selle aktiivse turu hindasid, kus ettevõte

kavatseb bioloogilise vara müüa.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses

perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma 

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. 

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara 

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt
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kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaegon 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskontod 13 505 10 261

Kokku raha 13 505 10 261
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 245 1 245

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 859 10 859

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 104 12 104

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 930 3 930

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 930 3 930

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 13 775 36

Kalasööt 13 775 36

Kokku varud 13 775 36

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 10 859 794

Üksikisiku tulumaks   16

Sotsiaalmaks 455 411

Töötuskindlustusmaksed 29 28

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 859 484 1 249
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa   

Transpordivahendid Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 500 252 542 259 042

Akumuleeritud kulum -921 -921

Jääkmaksumus 5 579 252 542 258 121

  

Ostud ja parendused 75 248 75 248

Amortisatsioonikulu -650 -650

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 500 327 790 334 290

Akumuleeritud kulum -1 571 -1 571

Jääkmaksumus 4 929 327 790 332 719

  

Ostud ja parendused 49 476 49 476

Amortisatsioonikulu -88 -88

Ümberliigitamised 7 800 -2 362 5 438

Ümberliigitamised lõpetamata

projektidest
7 800 7 800

Muud ümberliigitamised -2 362 -2 362

Muud muutused 105 398 105 398

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 7 800 6 500 482 664 496 964

Akumuleeritud kulum -4 021 -4 021

Jääkmaksumus 7 800 2 479 482 664 492 943

Lisa 7 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2021 69 825 69 825

Soetused 33 882 33 882

Müügid -17 172 -17 172

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
13 158 13 158

31.12.2022 99 693 99 693

Soetused 27 751 27 751

Müügid -21 840 -21 840

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
9 446 9 446

31.12.2023 115 050 115 050

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 277 337 277 337 0% EUR

Ühistu AH ja Kala 33 178 33 178 4% EUR 31.12.2028

Gorhin Invest OÜ 93 000 93 000 4% EUR 31.12.2028

Eraisik 30 000 30 000 0% EUR 31.12.2025

Maaelu Edendamise SA

23KF19
129 429 21 866 83 368 24 195 2% EUR 30.01.2030

Maaelu Edendamise SA

25KF19
38 737 6 075 30 370 2 292 2% EUR 30.01.2030

Pikaajalised laenud

kokku
601 681 27 941 547 253 26 487    

Laenukohustised kokku 601 681 27 941 547 253 26 487    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 178 650 70 000 108 650 0% eur 31.12.2031

Estonian Petrol OÜ 3 000 3 000 0% eur 31.12.2030

Maaelu Edendamise SA 192 763 22 936 136 522 33 305 2% eur 31.01.2030

Gorhin Invest OÜ 53 000 23 000 30 000 0% eur 31.12.2031

Pikaajalised laenud

kokku
427 413 22 936 232 522 171 955    

Laenukohustised kokku 427 413 22 936 232 522 171 955    



12

Ahja Kalakasvatus OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 2 935 2 935

Võlad töövõtjatele 600 600

Maksuvõlad 484 484

Muud võlad 2 489 2 489

Intressivõlad 128 128

Muud viitvõlad 2 361 2 361

Kokku võlad ja ettemaksed 6 508 6 508

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 53 386 1 069 52 317

Võlad töövõtjatele 2 177 2 177

Maksuvõlad 1 249 1 249

Muud võlad 1 262 1 262

Kokku võlad ja ettemaksed 58 074 5 757 52 317

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 21 840 21 981

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 21 840 21 981

Kokku müügitulu 21 840 21 981

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kala müük 21 840 21 509

Transport 0 472

Kokku müügitulu 21 840 21 981
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud 0 57

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 12

Raamatupidamine 1 750 1 186

Pangateenus 61 24

Valve 1 017 1 044

Reklaam 185 0

Kindlustuskulud 132 119

Muud 28 900 800

Kokku mitmesugused tegevuskulud 32 045 3 242

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 5 314 7 084

Sotsiaalmaksud 2 859 2 412

Kokku tööjõukulud 8 173 9 496

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 52 317

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 52 317

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

403 514 234 650

Kokku laenukohustised 403 514 234 650
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud 31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 000 116 000 136 000

Kokku laenukohustised 20 000 116 000 136 000

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud 31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

136 000 267 514 403 514

Kokku laenukohustised 136 000 267 514 403 514

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 5 314 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.02.2024

Ahja Kalakasvatus OÜ (registrikood: 14099924) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIVO HINTSER Juhatuse liige 19.02.2024

IVO SÖÖT Juhatuse liige 21.03.2024

IMRE SEIN Juhatuse liige 21.03.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -42 484

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 922

Kokku 36 438

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
36 438

Kokku 36 438

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -42 484

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 922

Kokku 36 438

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
36 438

Kokku 36 438



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Magevee-vesiviljelus 03221 21840 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ahjakalakasvandus@gmail.com


